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事業費（決算額）・財源
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源
内
訳
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407

292

0

0
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326

0

0

-9

25

-34

0

0

国府支出金

地方債

その他特定財源

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

08

障がい者施策啓発事業 障がい福祉課

障がい者福祉の充実

障がい者及び障がい者施策への理解を促進するため、障がい者作品展などの啓発事業を実施す
る。

当事者でないと判断しづらい部分もあり単純な比較は難しく、同水準で推移していると思っている。

障がい者福祉週間における継続的な啓発活動などで意識を根付かせることが必要であり、引き続
き障がい者の理解促進に努める。

事業の概要

指標の推移

事業の評価

障がい者作品展の開催など適正に啓発活動ができたことで、障がい者にかかる理解が進み、地域
での暮らしやすさにつながった。

目標
対象者
概要

施策

事業名

指標の
状況

総合
評価

今後の
方向性

現状維持

H28当初予算

715

担当課

事業の指標 単位 H28 H29 H30 H31 H32

１

２

３

5.1

6.7 6.7％「障がい者にとっての暮らしや
すさ」に関する市民満足度

実

予

－

実

予

－

実

予


